Sp. 5. S. Lupulina Fabr. Fall. Mgn. Macq. Zett. Wlk. Schin.

V. Descript. *Zetterst. VI. p. 2566.*

Non frequenter legitur in collibus et montuosis agri parmensis. In Ditione tridentina etiam inventa a prof. Strobel.

Sp. 6. S. Flaviventris Costa A. (non Schin.)

Sp. hoc nomine distincta a doct. Schiner cum hac non confundenda, eius sentellum semper totum etiam apice fuscum, dum alia scutellum apice luteum praebet.

Aliæ notæ sp. Fulviventris Costæ sunt.

Antennæ rufæ. - Arista plumata. - Caput albidi-lutescens, vittis duabus nigris obliquis in facie, et fronte fusco-submaculata, vertice griseo. - Palpi apice nigro.

Thorax nigricans, plus minusve griseascens. - Abdomen luteum unicolor. - Alæ paulo flavidæ costa saturatiore.

Pedes antici nigricantes, geniculis plus minusve testaceis: posteriores lutescentes, femoribus intermediis late, posticis minus basi nigricantibus.

Non rara in agro parmensi tempore verno et aestivo.

In Italia meridionali lecta a prof. A. Costa.

Sp. 7. S. Luteiventris Mihi.

Similis præcedenti sed facilius distinguenda.

1.^o *Facie vittis obliquis nigris non manifestis.*

2.^o *Pedibus anticis non fere totis nigricantibus, sed tibiis omnino et basi tarsorum late testaceis vel luteis.*

5.^o *Pedibus* posterioribus fere totis lutescentibus, vix anguste basi femorum infuscata.

Cætera tamen ut in fulviventre.

Non infrequens in agri parmensis planicie et collibus a Junio ad Septembrem.

Sp. 8. S. Trispina Mihi.

Similis habitu *S. Fasciata* Fall. (seu *Rivosa* Mgn.) et *Subvittata* Loëwii, sed ab utroque difert præcipue *tibiis* intermediis apice spinis tribus validiusculis armatis, non duabus tantum, et apice tibiarum omnium non infuscato.

Alii characteres speciei sunt.

Antennæ testaceæ, *arista* plumosula. - *Frons* lutescens paulo fusco-variegata. - *Thorax* griseus humeris testaceis. - *Scutellum* griseo-scens limbo lutescente-testaceo.

Abdomen luteum, lateribus ^{non intermixtis} ~~mixtis~~ fusco-vittatis.

Pedes lutei, femoribus anticis fuscis, vel fusco-griseis, tarsis vix ad apicem obscurioribus.

Alæ limpidæ et fere omnino decolores.

Rarissimo eam legi in montuosis agri parmensis.

Sp. 9. S. Fasciata Fall. Loëw. Schin.

Rivosa Mgn. Macq. Zett.

V. Descript. Zetterst. VI. p. 2558.

Femoribus omnibus nigricantibus. - *Thorace* toto vel fere toto griseo-fusco. - *Tibiis* anticis latissime nigricantibus, et scutello fere toto griseo a præcedente et sequente distinguenda.

A *Trispina* etiam diversa *tibiis* intermediis apice bispinosis tantum, ~~et~~ *tibiis* etiam posticis apice infuscatis, ~~et ab omnibus lateribus~~ ^{et ab omnibus lateribus} ~~deinde~~ ^{nigricantia vittatis}.

A *subvittata* vero etiam distincta, thoracis dorso unicolo, non grisei et lutei vittato, et scutello fere toto griseo-fusco. ^{limbo exili integr}

Exemplaria duo tantum speciei in collibus agri parmensi inveni.

Sp. 40. S. Subvittata Loëw. Schin.
Zetterstedtii mihi (in litt.)

Sp. ista in tota Italia vulgaris amicis a me communicata fuit nomine distincta Zetterstedtii, quia clar. iste dipterologus eam cognovit, et tamquam non descriptam indicavit, characteres etiam præcipuos distinctionis ejusdem notando in Vol. VI, p. 2556 operis *Diptera Scandinavie*, sed nomen specificum ipsæ non tribuit.

Thorace superne grisei et lutei vittato. - *Femoribus* anticis plus venitus dilute infuseatis; posterioribus luteis aliquando inferne fusco-vittatis: tibiis omnibus lutescentibus, antearum et posticarum apice magis vel minus infuseato: intermediis bispinosis. - *Abdomine* lutescente lateribus in dorso vittis ~~lutescentibus~~ nunc magis nunc minus perspicuis ~~et aliquando fere deletis~~ a congeneribus distinguenda.

Ex omnibus fere plagis italicis exemplaria hujus species mihi transmissa fuerunt.

Sp. 41. S. Punctiventris Mihi. Long. Mill. 4.

Corpus totum fulvo-flavescens. - *Abdominis* segmentis duobus posterioribus, ad latera, nigro-bimaculatis, maculis posticis minoribus.

Arista plumosula nigricans. - *Palpi* etiam apice lutei.

Frons antice transversim pallide fasciata, fascia fusco-marginata.

Alæ flavescentes præsertim ad costam, et punctulo fusco notatae ad apicem venæ primæ longitudinalis: venis quarta et quinta paulo approximatis ante apicem.

Pedes toti fulvescentes, puncto nigricante ad apicem, femorum posteriorum, in mare magis distincto.

Fœminæ maculæ nigrae abdominis magis perspicuae.

Rarissimo inventa in planicie et collibus agri parmensis, tempore aestivo.

Sp. 42. S. Tinetiventris Mihi.

Habitu et statura similis præcedenti, sed tamen sat diversa. - *Palpis* extrinsecus nigris, et ab domine irregulariter nigricante maculato, non segmentis duobus ultimis ad latera simetrice bimaculatis.

A *Plumicorne* sequenti, cui etiam similis, distincta: abdomine nigricante-maculato non flavido unicolore; et puncto nigro apicali femorum posticorum distincto, non nullo.

Raro lecta in collibus ditionis parmensis tempore aestivo.

In Etruria etiam inventa a Piccioli, et in Pedemontio a Bellardi.

Sp. 15. S. *Plumicornis* Fall. Zett. Loëw. Schin.

V. Descript. Zett. VI. p. 2333.

A praecedentibus duabus diversa, abdomine nec punctato nec maculato, et absentia puncti nigricantis apicalis femorum posticorum etc.

Frequenter legitur in Italia superiori et media in Parmensis ditionis a Majo ad Septembrem, in planitie et montuosis vulgaris.

In Etruria a Piccioli, in Agro Tridentino a Strobel, in Pedemontio a Garbiglietti et Bellardi inventa.

Sp. 16. S. *Plumicheta* Mihi.

Similis praecedenti, *abdomine* immaculato, at *femoribus* posticis puncto apicali nigricante destitutis, sed statim distinguenda *palpis* totis etiam apice luteis.

Frequenter legitur in agri parmensis planicie et montuosis, praesertim mensibus Majo et Junio.

In agro tridentino inventa a doct. De-Bertolini, et in Pedemontio a prof. Ballardi.

Sp. 17. S. *Rectinervis* Mihi - Long. Mill. 2-3.

Statura minore; *arista* breviter non longe pilosa; venisque longitudinalibus quarta et quinta extrinsecus rectissimis, non paulo approximatis, ante apicem, a proximis praecedentibus distinguenda.

Præterea *palpi* parvi, retracti et ægre observandi. - *Abdomen* fulvescens immaculatum. - Pedes toti cum targis et geniculis lutei. - *Thorax* rufus, vix in dorso vitta aliqua saturatiore. - *Frons* lutea puncto ocellari fusco. - *Alæ* limpidæ et fere decolores.

Semel marem legi in collibus agri parmensis.

Sp. 18. S. Dilecta Mihi.

Corpus totum cum *antennis*, *palpis*, et *pedibus* fulvescens.

Arista breviter non longe pilosa.

Alae dilutissime flavidæ, vena costali obscura non nigro-maculata: transversis ordinariis fusco-limbatis, et etiam longitudinalibus tertia, quarta, et quinta ad apicem fusco cinctis, non maculis obscuris subrotundis ad apicem signatis: transversa anteriore extra apicem sita secundæ longitudinalis: quarta et quinta extrinsecus, parallelar omnino decurrentibus.

Uterque sexus semel a me inventus fuit in collibus agri parmensis.

Sp. 18. S. Decempunctata Fall. Mgn. Macq.
Zett. Walk. Loëw. Schin.

Corpus cum pedibus et palpis luteo-testaceum, exceptis antennis apici nigris, et abdome lineis marginalibus segmentorum plus vel minus nigricantibus.

Arista breviter pilosa non plumata. - *Frons* limbo antico non nigropunctato.

Alae dilute flavicantes, venis transversis ordinariis late fusco-limbatis, et maculis tribus fuscis rotundatis ad apicem venarum trium longitudinalium, quarum duæ, quarta et quinta paralleliter omnino decurrentes: *costa* macula nulla.

Pedes toti lutei immaculati.

In apennino parmensi raro lecto a doct. Berteo, et in Pedemontio a prof. Bellardi.

Sp. 18. S. Notata Fall. Mgn. Zett. Loëv. Schin.
Trinotata Costa o. — Duodecimpunctata Macq.

V. Descript Zett. VI. p. 2513.

Ab assimilibus distincta, vena quarta longitudinali fusco binaculata ante fuscedinem apicalem: quinta ad apicem dilute et anguste fusco-